VYnpasnenue oopazoanus Aaqmunuctpaiuu 3ATO Cesepck ToMmckoit o6nacTu.
Pecypcubiii nentp oopazoBanus 3ATO Cesepck Tomckoit obnactu.
MYHUUUIAJILHBIA OTKPBITBIA oo
HHTEJUIEKTYAJIBHO-JIMYHOCTHbBIN ‘g/

MAPA®OH MUIAJIINX HNIKOJIBHUKOB
«IlepBbIH WAr...»

PeHTHHIOBBII IPOTOKO.J Pe3y/ibTaTOB
MYHHIMIIAJIBHOI0 3TANA OYHOI'0 HHTEIEKTYaJIbHO-JIMYHOCTHOI0 Mapa(doHa MiIaJIIUX HIKOJIbHUKOB «IlepBbli mar...»

Mecto npoBeaenusi: MBOY «COII Ne 89»
Jarta npoBenenusi: 11-12 mapra 2020 r.
IIpeamerHas 001acTh: puU3NUYecKas KyJbTypa
Bo3pacTHas kareropus: 4 kiacc

KoJsimyecTBO y4acTHHKOB: 32

I'um-ka IMosoca Jl/a Teopust

Ne PH yyacTHHKA (010
NpernsrT.

Bajiabl MecTOo ®UO negarora

Kapmawosa
Ceéemnana

1. I'omo30Ba Anna 76 9,25 1 73,42 51 3550 | 2 47 1 93,78 1 bopucosna
I'yzeee Cepeeit
Baaoumuposuu

Ko3zyoey Buxmop

2. CunopoBa Anacracust 198 9,2 2 66,36 1 35,67 5 34 3 89,68 2
Hurkonaeeuu

Kapmawiog J/Ieonuo
Anekcanoposuy
Jlypkun Bnaoumup
Anexcanoposuu

3. 3akyrunckas Codba 80 8,75 4 70,36 4 | 35,52 3 33 6 86,60 3

bookoe Anexceit
Anexcanoposuu
Ileunv Enena
Ilasnosena

4, KapakynoBa Mapus Ccr 8,7 5 79,07 9 | 3349 | 1 35 2 86,32 3

Yyoakoe /Imumpuii

5. Porosnas Jluana 78 7,95 7,5 67,92 2 36,63 8 34 3 85,13 4
Anekcanoposuy




ITamkoBsckas EBa

83

7,75

10

68,02

36,80

30

82,51

IIamkoe Cepzen
Cepzeesuuy

Nnerotuenko Annca

COMII

91

86,61

12

38,73

12

33

81,21

Anmonoea Oxcana
Baaoumupoena
bo3pukoe /lenuc
Muxaiinoeuu

TokapeBa AnuHa

87

8,25

77,79

36,35

25

10

78,68

Komapoea Hpuna
Cepzeesna

Bacunrnesa Mumana

Camych

79

73,72

35,93

21

14

77,25

Enoanvyes
Anekcanop
Hukonaesuu

10.

Baiinyposa 3nata

89

7,4

12

74,25

35,53

23

12

76,97

Jonzoe Cepzen
Bacunvesuu

11.

Kosnosa Mapus

84

7,95

7,5

83,25

11

36,85

10

23

12

75,19

10

Konnanoe
Baaoumup
Heanoeuu

12.

Anncumona Ennzasera

88

6,65

13

91,66

15

40,56

16

34

73,06

11

Cmonboe Jleonuo
Anamonvesuu
Cmawenko Onvea
Anekcanoposna

13.

Kopcakoa Anuca

JInnen

6,1

15

88,90

13

39,8

14

31

71,09

12

T'onuapenko
Eezenuiit Heanoeuu

14.

PomamoBa Kapuna

90

7,45

11

102,11

16

40,16

15

24

11

68,77

13

TI'y3nusee /Imumpuii
HOpvesuu

15.

[Tonex Maprapura

196

6,5

14

89,70

14

39,27

13

21

14

67,48

14

I'opuwikosea Hamanus
Bumanvesna

16.

[TeuenoBa Mapus

197

6,05

16

81,61

10

37,24

11

59,16

15

bopun /Imumpui
Hzopesuu




®U yyacTHHKA

00

I'um-
Ka

ITosoca
npensr.

J/a

Teopust

Baniabl

MECTO

®PUO nexarora

AuekceeB I'71e0

Ccr

8,4

52,47

47,67

37

88,39

bobkoe Anexceii
Anekcanoposuy
Heunv Enena
Ilasnoena

Ko3noB Baaguciaas

76

8,5

66,27

48,31

45

87,20

Kapmawoesa
Ceéemnana
bopucosna
I'yzees Cepeeit
Baaoumupoeuu

KononoB Anexcanap

80

9,0

57,91

46,48

24

12

82,11

Kapmawoe Jleonuo
Anekcanopoeuu
Hypkun Bnaoumup
Anekcanopoeuu

Kistyc Matsei

90

59

13

51,08

43,72

29

80,33

TI'y3naes /Imumpuii
HOpvesuu

No6parumos Kupuin

87

8,1

63,92

49,12

28

10

78,19

Komapoea Hpuna
Cepzeesna

[TonkparseB Kupnn

78

7,5

64,58

52,16

14

34

77,91

Yyoaxoe /Imumpuii
Anekcanoposuu

Cypanos CasTocnas

88

7,7

69,94

49,21

10

30

76,28

Cmonbos Jleonuo
Anamonvesuu
Cmawenxo Onvea
Anekcanoposna

[Terpenko Bianucias

CoOMII

8,25

70,91

53,42

15

29

75,33

Anmonoea Oxcana
Baaoumuposena
bo3puxoe /[enuc
Muxaiinosuu

[Terpos JImutpnii

196

7,3

8,5

85,80

15

47,07

32

73,77

T'opwkosa Hamanus
Bumanvesna

10.

bacanaes JImutpnii

Camych

7,3

8,5

56,68

51,37

13

20

15

73,70

10

Enoanvyes
Anexcanop
Huxkonaeguu




Honzoe Cepezeit

11. | CnaBecubiit Tumodeit 89 6,75 10 76,70 11 | 47,93 6 32 4 73,59 11
Bacunvesuu

12.| Cokono Bramucnas 83 66 | 11 | 81,32 | 12 | 4684 | 3 | 26 | 11 | 6987 12 | Bamxos Cepeeit
Cepzeesuu

13.| denocos Bragnmup 197 | 57 |14 | 7638 | 10 | 4886 | 8 | 22 | 14 | 6550 13 | Lopuixosa Hamanus
Bumanvesna
Konnanos

14.| Kupos Casenmuit 84 64 | 12 | 8183 | 13 | 50,26 | 12| 19 16 | 64,26 14 | Braoumup
Heanosuu

15. | Ppuwaes [Tnaton Juuet | 47 | 15 | 8434 | 14 | 4984 |11 | 29 7 | 64,07 15 | Tonuapeno
Ee¢zenuit Heanosuu

16.| Kacpsiron Eerenmii 198 o | o0 0 0| 0 |0]| 24 |12| 1154 16 | Kesybey Buxmop
Huxkonaesuu

JKCNepTHI

o AR T 0 \y]




