Управление образования Администрации ЗАТО Северск Томской области. Ресурсный центр образования ЗАТО Северск Томской области.



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНО-ЛИЧНОСТНЫЙ МАРАФОН МЛАДШИХ ШКОЛЬНИКОВ



«Первый шаг...»

Рейтинговый протокол результатов

муниципального этапа очного интеллектуально-личностного марафона младших школьников «Первый шаг...»

Место проведения: МБОУ «СОШ № 89» **Дата проведения:** 11-12 марта 2020 г.

Предметная область: физическая культура

Возрастная категория: 4 класс Количество участников: 32

No	ФИ участника	00	Гим-ка		Полоса препят.		Л/а		теория		Баллы	место	ФИО педагога
1.	Гомозова Анна	76	9,25	1	73,42	5	35,50	2	47	1	93,78	1	Карташова Светлана Борисовна Гузеев Сергей Владимирович
2.	Сидорова Анастасия	198	9,2	2	66,36	1	35,67	5	34	3	89,68	2	Козубец Виктор Николаевич
3.	Закутинская Софья	80	8,75	4	70,36	4	35,52	3	33	6	86,60	3	Карташов Леонид Александрович Дуркин Владимир Александрович
4.	Каракулова Мария	СГ	8,7	5	79,07	9	33,49	1	35	2	86,32	3	Бобков Алексей Александрович Цвиль Елена Павловна
5.	Рогозная Диана	78	7,95	7,5	67,92	2	36,63	8	34	3	85,13	4	Чудаков Дмитрий Александрович

6.	Пашковская Ева	83	7,75	10	68,02	3	36,80	9	30	9	82,51	5	Пятков Сергей Сергеевич
7.	Ильютченко Алиса	СФМЛ	9,1	3	86,61	12	38,73	12	33	6	81,21	6	Антонова Оксана Владимировна Бозриков Денис Михайлович
8.	Токарева Алина	87	8,25	6	77,79	8	36,35	7	25	10	78,68	7	Комарова Ирина Сергеевна
9.	Васильева Милана	Самусь	7,9	9	73,72	6	35,93	6	21	14	77,25	8	Ендальцев Александр Николаевич
10.	Вайдурова Злата	89	7,4	12	74,25	7	35,53	4	23	12	76,97	9	Долгов Сергей Васильевич
11.	Козлова Мария	84	7,95	7,5	83,25	11	36,85	10	23	12	75,19	10	Коппалов Владимир Иванович
12.	Анисимова Елизавета	88	6,65	13	91,66	15	40,56	16	34	3	73,06	11	Столбов Леонид Анатольевич Сташенко Ольга Александровна
13.	Корсакова Алиса	Лицей	6,1	15	88,90	13	39,8	14	31	8	71,09	12	Гончаренко Евгений Иванович
14.	Ромашова Карина	90	7,45	11	102,11	16	40,16	15	24	11	68,77	13	Гузняев Дмитрий Юрьевич
15.	Полех Маргарита	196	6,5	14	89,70	14	39,27	13	21	14	67,48	14	Горшкова Наталия Витальевна
16.	Печенова Мария	197	6,05	16	81,61	10	37,24	11	0	0	59,16	15	Борин Дмитрий Игоревич

Nº	ФИ участника	00	Гим- ка		Полоса препят.		Л/а		теория		Баллы	место	ФИО педагога
1.	Алексеев Глеб	СГ	8,4	3	52,47	2	47,67	5	37	2	88,39	1	Бобков Алексей Александрович Цвиль Елена Павловна
2.	Кознов Владислав	76	8,5	2	66,27	7	48,31	7	45	1	87,20	2	Карташова Светлана Борисовна Гузеев Сергей Владимирович
3.	Кононов Александр	80	9,0	1	57,91	4	46,48	2	24	12	82,11	3	Карташов Леонид Александрович Дуркин Владимир Александрович
4.	Кляус Матвей	90	5,9	13	51,08	1	43,72	1	29	7	80,33	4	Гузняев Дмитрий Юрьевич
5.	Ибрагимов Кирилл	87	8,1	5	63,92	5	49,12	9	28	10	78,19	5	Комарова Ирина Сергеевна
6.	Понкратьев Кирилл	78	7,5	7	64,58	6	52,16	14	34	3	77,91	6	Чудаков Дмитрий Александрович
7.	Суранов Святослав	88	7,7	6	69,94	8	49,21	10	30	6	76,28	7	Столбов Леонид Анатольевич Сташенко Ольга Александровна
8.	Петренко Владислав	СФМЛ	8,25	4	70,91	9	53,42	15	29	7	75,33	8	Антонова Оксана Владимировна Бозриков Денис Михайлович
9.	Петров Дмитрий	196	7,3	8,5	85,80	15	47,07	4	32	4	73,77	9	Горшкова Наталия Витальевна
10.	Басалаев Дмитрий	Самусь	7,3	8,5	56,68	3	51,37	13	20	15	73,70	10	Ендальцев Александр Николаевич

11.	Славесный Тимофей	89	6,75	10	76,70	11	47,93	6	32	4	73,59	11	Долгов Сергей Васильевич
12.	Соколов Владислав	83	6,6	11	81,32	12	46,84	3	26	11	69,87	12	Пятков Сергей Сергеевич
13.	Федосов Владимир	197	5,7	14	76,38	10	48,86	8	22	14	65,50	13	Горшкова Наталия Витальевна
14.	Киров Савелий	84	6,4	12	81,83	13	50,26	12	19	16	64,26	14	Коппалов Владимир Иванович
15.	Гришаев Платон	Лицей	4,7	15	84,34	14	49,84	11	29	7	64,07	15	Гончаренко Евгений Иванович
16.	Касьянов Евгений	198	0	0	0	0	0	0	24	12	11,54	16	Козубец Виктор Николаевич

Эксперты

Papuanceas U. & - Ustifut

Lumonoba OB. A hapranenoba C. B. Thapp